
dp danex-plast Platný od 26.06.2019 Cena A : pro instalatérské a stavební firmy

MOC : cena pro konečného spotřebitele

Cena A MOC Cena A MOC

bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

Zahradní hadice Sprcha zahradní s trojnožkou, teleskopická 

pevná 165/240cm

11,90 17,50

22,90 33,80

37,90 55,90

54,50 80,50

421,30 621,90 411,80 548,10

nastavitelná kovová přední páková tryska ovládací páka vyztužena skelnými vlákny, měkké kroužky

ovládací páčka pro řízení rozstřiku vody, prac. tlak 2 - 7 Bar chrání před poškozením, pracovní tlak 2 - 7 Bar

156,20 207,90 96,40 128,30

Pistole stříkací, 2+8 funkcí

119,60 159,20 139,60 185,90

Pistole zhradní kovová regulovatelná LUX Postřikovací plastová pistole 7-funkční QUICK STOP 

s čepem rychlospojky s možností plynulého ovládání průtoku vodys čepem rychlospojky

99,00 131,80 75,00 99,80

tryska s plynulým nastavením rozstřiku, mlha až silný proud adaptér 1/2" - 3/4", spojka 1/2", spojka 1/2" STOP

ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť

20,20 26,90 108981 1/2" 80,50 107,20

41/2036

109005

41/4442

SL256529

108994

Postřikovač proudnicový Postřikovač proudnicový, spojky 1/2" set

smršťovací + pistole

Pistole zahradní, 7 funkcí

Pistole proudnicová

Pistole kovová proudnicová s aretacecí

ZAHRADA - zavlažovací systém

7,5m-22,5m SL256397

1/2"

3/4"

1"

5/4"

popis/kódpopis/kód

109007 109011

Danex-plast, s.r.o.

Ostrava-Mar.Hory, Novoveská 7, tel.: 720 164 416

Havířov-Šumbark, U Nádraží 2a, tel.: 721 087 422

Kompletn² cen²ky na www.danex.cz
 1 z 6



dp danex-plast Platný od 26.06.2019 Cena A : pro instalatérské a stavební firmy

MOC : cena pro konečného spotřebitele

Cena A MOC Cena A MOC

bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

plocha max. 85m2, 3 zavlažovac ramena

plastová základna o průměru 15cm

pracovní tlak 2 - 7 Bar, 85m2

54,90 73,10 117,40 156,20

Zavlažovač oscilační 18 trysek

přepínač na volbu z 9-programů, výsuvná vrtule maximální zavlažovaná plocha 334 m2

pracovní talk2-7Bar jednoduché nastavení rozsahu zavlažování

pracovní tlak 2 - 7 Bar

97,90 130,30 206,20 274,40

jednoduché nastavení rozsahu zavlažov, prac.tlak 2-7 Bar Rozprašovač 210m2, 4x vzor rozprašování

umožňuje propojení na další zavlažování v sérii,

plastová kolečka usnadňují pohyb po trávníku, 

290,40 386,50 203,00 270,20

47,60 63,40 31,00 41,30

165,90 220,80 34,90 46,50

Rozprašovač impulzní hrotový, plastový Rozprašovač stacionární rotační, max 80m2

42,80 57,00 36,50 48,60

Maximální zavlažovaná plocha 334 m
2

Průměr zavlažování 10.7 m, prac.tlak 2-7Bar

umožňuje propojení na další zavlažování v sérii

pracovní tlak 2 - 7 Bar

108970 SL256492

popis/kód popis/kód

Zavlažovač rozační plast. základna 3cestný Rozprašovač stacionární PVC 3ramenný

ZAHRADA - zavlažovací systém

Hrot pro zavlažovač kovový

Zavlažovač plastový 9 funkcí

Zavlažovač impulzní kov. základna Rozprašovač 20 trysek

Zavlažovač rotační plastový Hrot pro zavlažovač plastový

SL256194 SL256392

108965 SL256411

108967

108966

108969

SL256523

108971

SL256410

Zavlažovač impulzní kovový

Danex-plast, s.r.o.

Ostrava-Mar.Hory, Novoveská 7, tel.: 720 164 416

Havířov-Šumbark, U Nádraží 2a, tel.: 721 087 422

Kompletn² cen²ky na www.danex.cz
 2 z 6



dp danex-plast Platný od 26.06.2019 Cena A : pro instalatérské a stavební firmy

MOC : cena pro konečného spotřebitele

Cena A MOC Cena A MOC

bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

Rychlospojka STOP - LOCK Spojka UNI 1/2" - 3/4"

univerzální propojení dvou hadic stejných nebo různých univerzální propojení dvou hadic stejných nebo různých

průměrů průměrů

zabezpečený mechanismus otoč-a-zamkni zabraňuje prodloužený napojovací ventil chrání hadici před ohýbáním 

náhodnému odpojení a vyklouznutím při propojení

STOP ventil zabrání vytékání vody z hadice při vytažení 

rozstřikovače / pistole

108983 1/2" 28,10 37,40

108985 3/4" 29,30 39,00 22,00 29,30

Rychlospojka LOCK Spojka na hadici SoftFace, 1/2"

flexibilní

108982 1/2" 26,80 35,70 46,00 61,20

108984 3/4" 28,10 37,40

Adaptér plast 1/2" - 3/4" Plastový adaptér, vývod vnější

ŀŘŀǇǘŞǊ ǎ ǾƴƛǘǌƝƳ ȊłǾƛǘŜƳ

41/2186   1/2" 7,00 9,30

13,50 18,00 41/2185   1/2" 7,00 9,30

Adaptér plast 3/4" - 1" Plastový adaptér, vývod vnitřní

ŀŘŀǇǘŞǊ ǎ ǾƴƛǘǌƝƳ ȊłǾƛǘŜƳ

7,00 9,30

108989 3/4"-1" 14,70 19,60 41/2197     3/4" 7,00 9,30

Mezikus PLAST spojovací trojcestný Mezikus spojovací plast

Mezikus PLAST spojovací dvoucestný

12,20 16,20 9,80 13,10108991

108980

popis/kód

ZAHRADA - zavlažovací systém

108990

108988

41/2196     3/4"

SL256116  1/2"

popis/kód

Danex-plast, s.r.o.

Ostrava-Mar.Hory, Novoveská 7, tel.: 720 164 416

Havířov-Šumbark, U Nádraží 2a, tel.: 721 087 422

Kompletn² cen²ky na www.danex.cz
 3 z 6



dp danex-plast Platný od 26.06.2019 Cena A : pro instalatérské a stavební firmy

MOC : cena pro konečného spotřebitele

Cena A MOC Cena A MOC

bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

Adaptér plast, 2 vývody Adaptér plast, 2 vývody, stop

plastový dvoucestný uzavírací ventil Mezikus PLAST spojovací dvoucestný

s hlavou 3/4" , vnitřní závit 1"

s rozdvojkou pro dvě rychlospojky

108986 1"/3/4" 54,90 73,10 43,90 58,40

Časovač na zavlažování do 120min Spojka na hadici s ventilem

176,00 234,30 54,90 73,10

Adaptér mosazný Rychlospojka mosazná průchozí

108634 1/2"/3/4" 37,80 50,30 108668 1/2" 51,20 68,10

108635 3/4"/1" 48,80 65,00 108669 3/4" 69,50 92,60

Spojka mosazná průchozí Rychlospojka STOP mosazná

108661 1/2" 76,90 102,40 108667 1/2" 52,50 69,90

108660 3/4" 120,80 160,80 108666 3/4" 75,60 100,70

Mezikus spojovací mosaz Postřikovač proudnicový mosazný

25,60 34,10 57,30 76,20

SL256545 SL256507

popis/kódpopis/kód

ZAHRADA - zavlažovací systém

108646 108608

108987

Danex-plast, s.r.o.

Ostrava-Mar.Hory, Novoveská 7, tel.: 720 164 416

Havířov-Šumbark, U Nádraží 2a, tel.: 721 087 422

Kompletn² cen²ky na www.danex.cz
 4 z 6



dp danex-plast Platný od 26.06.2019 Cena A : pro instalatérské a stavební firmy

MOC : cena pro konečného spotřebitele

Cena A MOC Cena A MOC

bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

Postřikovač na pet láhev Postřikovač ruční 1l

25,40 33,80 20,70 27,60

Postřikovač ruční tlakový 1,5l Postřikovač ruční tlakový 2l

59,80 79,60 63,40 84,30

Postřikovač tlakový 5l Postřikovač tlakový 8l

206,20 274,40 267,20 355,60

Postřikovač tlakový zádový 16l

délka hadice 1,1m

pracovní tlak 0,4MPa

 teleskopický nástavec  60-118cm

481,90 641,40

Postřikovač MINI Postřikovač MASTER ERGO

1l 207,80 276,60

1,5l 211,50 281,60

1l 39,00 51,90 2l 219,00 291,50

Postřikovač HOBBY, tlakový, zádový Postřikovač MX

5l 486,20 647,10

7l 211,50 281,60

9l 219,00 291,50

12l 481,90 641,40 16l 1577,30 2099,40

MXP5H

MXP7H

MXP9H

MXP12H MXP16M

108654

Postřikovače LOBSTER

popis/kód

Postřikovače MAROLEX

MXS1000

MXM1000

MXM1500

MXM2000

SL256462 108657

ZAHRADA - zavlažovací systém

108471 108652

108656 108658

popis/kód

Danex-plast, s.r.o.

Ostrava-Mar.Hory, Novoveská 7, tel.: 720 164 416

Havířov-Šumbark, U Nádraží 2a, tel.: 721 087 422

Kompletn² cen²ky na www.danex.cz
 5 z 6



dp danex-plast Platný od 26.06.2019 Cena A : pro instalatérské a stavební firmy

MOC : cena pro konečného spotřebitele

Cena A MOC Cena A MOC

bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

Naviják na hadici 25m, 1/2" Vozík plast na hadici 1/2 - 60m, bez hadice

328,30 436,90 443,80 590,70

Umyvadlo zahradní 380x305x760mm Vozík plast na hadici 1/2 - 50m/ bez hadice

3551,10 4726,50 428,70 570,60

Umyvadlo zahradní 410x210x765mm Pumpa zahradní 68cm

3056,20 4067,80 1403,00 1867,40

Podstavec pro pumpu zahradní 68cm Filtr pro pumpu zahradní 1150mm, 1"-1/4"

1342,00 1786,20 465,60 619,80

SL256385 AG240

SL219239 LE-9104

SL219239 SL219763

SL219764 SL219765

ZAHRADA - zavlažovací systém

popis/kódpopis/kód

Danex-plast, s.r.o.

Ostrava-Mar.Hory, Novoveská 7, tel.: 720 164 416

Havířov-Šumbark, U Nádraží 2a, tel.: 721 087 422

Kompletn² cen²ky na www.danex.cz
 6 z 6


